СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района Волгоградской области __________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации Верхнегнутовского сельского поселения

Принято Советом депутатов Верхнегнутовского сельского поселения

 19 декабря 2016 года

Рассмотрев представленный главой Верхнегнутовского сельского поселения проект структуры  администрации Верхнегнутовского сельского поселения

Совет депутатов Верхнегнутовского сельского поселения решил:

1. Утвердить структуру администрации Верхнегнутовского сельского поселения  с 01.01.2017 года (приложение № 1).

23.12.2016

№  11 /27
Глава Верхнегнутовского сельского поселения                       С.В.Захарченко

Приложение № 1 к решению

Совета депутатов

Верхнегнутовского

сельского поселения

от 23.12.2016 №  11/27
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава сельского поселения

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 2 категории

	Специалист 2 категории